TOTE L.

IV.

100

der Schule
120

BIBLIO.

E A D L

enit. sicut sistens ex ipse in dicitur. sed
tu enim eius ceterum est sicut et. **Clavis**
inclusus est eiusque in dicitur. vñ et.

silla ipsa et quod non est
ne othetiam est. **Hymnus**
pleneti sille sistens. vñ

UVIA. BHSC. IyR_120_1

Qui est multale. Non enim id est
qui secundum etiam volumen in Pictis; Quia
non sit etiam in scriptis suis. non non
finitur enim etiam in scriptis suis.

non

Qui est multaleg. -
em effunditur enim in scriptis
sunt formae sunt multaleg.

120

UVIA. BHSC. IyR_120_1

UV&A. BHSC. IyR_120_1

Habes hoc in
opusculo cādidiſſ. Lector: in
libros Arist. Alphabeticos
Indices tres: quoruſ prim⁹
est Diffinitionū. Scđs Di
uisionū. Terti⁹ vero. Cōclu
ſionū ſive ppositionū nuper
editos a. J. H. R. artiū libe
raliū medicineq; pfeſſore fa
moſiſſ. Per quos facile per
quires ſub quo capite chara
ctereve: quanto etiam cōmē
to ⁊ pagina ſint ea: que ſum
mopere deſideras iuenire.

Cenundantur Lugduni apud Sci
pionem de Sabiano in vico mercurialiſ.
Cum gratia ⁊ priuilegio.

Dell' Olo de la Compagnie de
Valo Rio le Granaas
es de la libreria

UVA. CHS. I. P. 120. 1

UVA. BHSC. IyR 120_1

Joannes Hebrilensis Riustrus mecenati suo bens-
gnissimo Symphoriano champego: sue etatis philo-
sophorum facile principi.

S.

Dis tuo nomini indices in aristotelis libros auer-
roisq; huiusdē interpretis eruditissimos cōmenta-
rios nuncupaturo: mecenias doctissimorū p̄bliſſime:
varis mihi occurrebant scrupuli: q̄ aīm nostrū in' am
bigua distraheret cōſulta p̄mū ppendedebā rei susce-
pte tenuitatem: vt pote q̄ auctoris suo nihil parere lau-
dis soleat: laborū aut plurimū. Indeſe nobis obtulit Sympho-
nia illa tua ſumorū phorū aristotelis & platonis quā felicissime
ad posteros trāsmisit: cui⁹ vno partu immortalitatē Champe-
glo noi parare potuſſes. Argumēto ē pfecto rātoꝝ virorū har-
monia tibi haud quaç op⁹ ēē nostris p̄conſis: quo orbi innoſ-
ſcas clari⁹: te etem⁹ & italis germanis ac hispanis reconditissime
doctrine virū indicauit. Nā ceteras ingenij tui feturas filētio p̄-
terre ſatus duriſ ſe de h̄ ſpaſa dicere. Postremo id me mali ha-
bebat: q̄ nullo munere meā in te ardērissimā ac gratiſſimā volū-
tatem indicare poſſem: qđ q̄ efficere nō qui uis vitaꝝ pfecto acer-
bam mihi puto. Enī uero gratias a teneris colo & colut ac colā
ſummo pere: qua virtute nihil chūſtano hoie digni⁹ ēē oracula
ſacra p̄dicāt. Diu ſum (fateor) reluctant⁹: vietur nihilominus pie-
tas ac gratitudo qbus morē nō gerere plane nefas. Quāobrem
hec qualiacunq; rentola hoc ianuario tibi mūerti mitto ut ſint aī
de ditissimi Champegio pign⁹ ppetuū. Que erit dexteritatis nō rē
ſz dāris affectū eſtiare: audaciāq; meā (quā aut ſemel incuſauit)
boni cōſulere. Lugduni ex muſeo noſtro. M. D. xxix. Calendis
Januarij.